PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  11.005/2025

O(A) SECRETARIA DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as   10:00,  do  dia  02  de  dezembro  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº 11.005/2025. Objeto: Registro
de preços visando a futura e eventual aquisição de ambulâncias de interesse da
Secretaria  de  Saúde do Município  de  Pentecoste/CE..    O  edital  e  seus  anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço:  --.  Pentecoste/CE,  13  de  novembro  de  2025.  LIDIA  MARA  COELHO
FERREIRA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Lidia Mara Coelho Ferreira

PREGOEIRO(A)

		2025-11-13T03:00:00+0000
	Canindé, Ceará - BR
	Lidia Mara Coelho Ferreira
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente